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MØTEINNKALLING 

Havnestyret 2023 - 2027 

Dato: 13.06.2024 kl. 15:00 
Sted: Havnekontoret 
Arkivsak: 23/00007 

SAKSKART Side 

Saker til behandling 

13/24 
24/00001-
23 

Mulig kjøp av eiendom - Unntatt etter 
offentlighetsloven Offl § 13-2 

3 

14/24 
24/00002-
11 

Samlokalisering Larvik Havn - Unntatt etter 
offentlighetsloven Offl § 13-2 

4 

15/24 
24/00002-
10 

Rapportering av støy Larvik Havn KF 5 

Orienteringssaker 

5/24 
23/00007-
13 

Marked 11 

Eventuelt 

Mulige forfall meldes snarest til Larvik Havnekontor på telefon 907 28 077 eller 
Mail: jfj@larvik.havn.no 

Varamedlemmer får særskilt innkalling. 

Larvik, 10.06.2024 

Jan Fredrik Jonas 

For 

Knut Anvik 
Styreleder 

mailto:jfj@larvik.havn.no



